
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 14 april 2021
Agendapunt: 9
Zaaknummer: Zaaknummer

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 
gelet op: artikel 84 van de Gemeentewet, artikel 2.10 van de  Jeugdwet, artikel 47 van de 
Participatiewet en artikel 2.1.3 van de Wmo 2015.

besluit:

1. de Verordening Adviesraad Jeugdwet, Participatiewet en Wet maatschappelijke 
ondersteuning 2015 vast te stellen. 

allen zoals die luiden volgens de bij dit besluit behorende bijlagen. 

Aldus besloten in de vergadering van 14 april 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


